CÂMARA MUNICIPAL DE

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Câmara Municipal de Pato Branco

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco 111111111111uug11

REQUERIMENTO Nº 2201/2019

PROTOCOLO GERAL 3447/2019
Data: ~5/1~/2019 - Horário: 16:35

Leg1slahvo - REQ 2201/2019

Requer seja notificado o responsável pelo
despejo irregular de entulhos, na reserva
municipal localizada no final da Rua lrineu
Bertani - Bairro Vila Esperança.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando que através do departamento competente, seja notificado o responsável
pelo despejo irregular de entulhos, na reserva municipal localizada no final da Rua
lrineu Bertani - Bairro Vila Esperança.

A solicitação justifica-se, tendo em vista que moradores próximos estão
despejando entulhos de forma irregular no local.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de outubro de 2019.

/ ---~ \
({ ljy lu9 \ l\N~'> (\ , t~ 1 ~a

Fabriclo Preis de Mello
Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br